АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2025                                          п.Детлово                                          №  проект

Об отмене постановлений

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Детловского сельсовета Курагинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Детловского сельсовета от

06.08.2008 № 32-п « Об утверждении положения об оплате труда работников

администрации Детловского сельсовета»

2.Отменить  постановление администрации Детловского сельсовета от

29.10.2008 № 47-п « О внесении изменений в постановление № 32-п от

06.08.2008»

3. Отменить  постановление администрации Детловского сельсовета от

19.01.2009 № 3-п « О внесении изменений в постановление « Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации Детловского

сельсовета»

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования   в газете "Детловский  вестник"

 Глава сельсовета                                                                             Л.В.Гафарова

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2025                                          п.Детлово                                          №  проект

Об отмене постановлений

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Детловского сельсовета Курагинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Детловского сельсовета от

06.08.2008 № 34-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников

учреждений культуры»

2.Отменить  постановление администрации Детловского сельсовета от

19.01.2009 № 5-п «Об внесении изменений в Постановление  «Об утверждении

Положения об оплате труда  работников учреждений культуры»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования   в газете "Детловский  вестник"

 Глава сельсовета                                                                             Л.В.Гафарова

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2025                                          п.Детлово                                          №   проект

Об отмене постановления

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Детловского сельсовета Курагинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Детловского сельсовета от

19.01.2009 № 4-п «Об внесении изменений и дополнений в Постановление  «Об

утверждении положения об оплате труда работников местного самоуправления,

оплата которых производится на основе единой тарифной сетки»

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования   в газете "Детловский  вестник"

 Глава сельсовета                                                                             Л.В.Гафарова